[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО
ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.01.2024г. №34

        О проведении  аукциона по продаже земельного участка
 в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 07.10.2022 № 385-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и руководствуясь ст. 39.11, 39,12, 39,13 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион по продаже земельного участка, в электронном виде, с кадастровым номером 54:10:010107:1582 имеющего местоположение: Новосибирская область,  Колыванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Колывань, рабочий поселок Колывань, улица Кирова,  общей площадью  817 кв.м., отнесенного к категории земель – земли  населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (2.1).
2. Организовать подготовку и публикацию информационного сообщения по продаже земельного участка в периодическом печатном издании – «Муниципальный вестник» и его размещения на официальном сайте администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет и на официальном сайте torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации рабочего поселка Колывань Кудакову Д.А.

И.о.Главы рабочего поселка
Колыванского района
Новосибирской области						            В.В.Качура
Кудакова Д.А.
(8-383-52) 53-136
image1.jpeg